



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001001728 Ze dne 13.12.2016

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
Číslo účtu: **000027-1925290227 / 0100**

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Dodavatel

Elektromont - Hulín, s.r.o.
Kroměřížská 291
768 24 Hulín
Česká republika
IČ: 46904786 DIČ: CZ46904786

Vyřizuje Ing. Ludmila Šmeidlerová
Telefon +420576032330
E-mail smeidlerova@rektorat.utb.cz
Fax +420576032350
E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@rektorat.utb.cz

Termín dodání 20.12.2016

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Ponížil,
a Ing. Pavel Blažek

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	Celk. bez DPH
U2-Řešení nefunkčnosti systému	1,00 SOU	75.227,33	75.227,33

centrálního ovládání Screenline
nabídka ROM UTBU2 161004 ut-ovladani Screenline(rev.01)

Celková hodnota objednávky:

75.227,33

Schvaluje:

Podpis: 

Datum akceptace 13. 12. 2016



Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín



Cenová nabídka

NB ROM UTBU2 161004 ut - ovládání Screenline(rev.01).xls

ELEKTROMONT Hulín spol. s r.o.

Strana č. 1 z 1
Zpracoval: Roman Barták

UTB U2

Řešení nefukčnosti systému centrálního ovládání Screenline

Název	Mj	Počet	Cena	Cena.celk.
25.8. - kontrola/zkoušení Aula (1x 4,5h)	h	4,50	350,00	1 575,00
1.9. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP / přeprgramování PLC Fatek (2x 5h + 1x 4h)	h	14,00	350,00	4 900,00
2.9. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP (2x 6h)	h	12,00	350,00	4 200,00
5.9. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP (2x 7h)	h	14,00	350,00	4 900,00
6.9. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP (1x 1,5h)	h	1,50	350,00	525,00
12.9. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP (2x 8,5h)	h	17,00	350,00	5 950,00
15.9. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP (3x 9h)	h	27,00	350,00	9 450,00
25.9. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP (2x 7,5h)	h	15,00	350,00	5 250,00
3.10. - kontrola/zkoušení 2.-5. NP (2x 4h)	h	8,00	350,00	2 800,00
28.10. - přenastavení PLC modulů dle pokynů technika fy Sreenline /odzkoušení funkčnosti celého systému ovládání (3x 9h)	k	27,00	350,00	9 450,00
9.11. - kontrola/zkoušení/ úprava systému/změna řídících jednotek ScreeLine za FINDER - 2.-5. NP (2x11h) za účasti a pokynů technika fy Sreenline	h	22,00	350,00	7 700,00
10.11. - úprava systému/změna řídících jednotek ScreeLine za FINDER - 2.-5. NP (2x9,5h) + přeprgramování PLC Fatek (1x 4h)	h	23,00	350,00	8 050,00
13.11. - úprava systému/změna řídících jednotek ScreeLine za FINDER - 3.+5. NP (2x4,5h)	h	9,00	350,00	3 150,00
Dodání 14 ks relé FINDER(vč. patic), dodání 10ks diodových členů a drobný materiál	ks	1,00	2 527,33	2 527,33
Doprava	ks	8,00	600,00	4 800,00
Cena celkem (bez DPH)				75 227,33